119 57 7133402043 HOÀNG PHƯƠNG OANH 23/07/2004 Tài chính K13A VUNGKHOKHAN 70% 2.079.000

120 58 7133106084 BẾ THỊ MAI ANH 18/09/2004 Thương mại quốc tế và logistics K13A VUNGKHOKHAN 70% 1.890.000

121 59 7133106099 VI HƯƠNG GIANG 28/07/2004 Thương mại quốc tế và logistics K13A VUNGKHOKHAN 70% 1.890.000

271.728.000TỔNG CỘNG

(Bằng chữ: hai trăm bảy mươi mốt triệu, bảy trăm hai mươi tám ngàn đồng./.)